
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
www.acofunki.com
www.egebjerg.com               DANISH DESIGN I GERMAN QUALITY I GLOBAL EXPERIENCE

M-6245_DK

MONTAGEVEJLEDNING

FARESTIFARESTI
WELSAFE MOVEWELSAFE MOVE



2/19

2.1

3

1

2

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

STYKLISTE
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 2700040 FAREBØJLE INN-O-CRATE UDEN FRONT DEL 1

2 2900565 PLAST HJØRNE TRUG INKL. MONTAGE SÆT 1

2.1 2900570 RF HJØRNE TRUG INKL. MONTAGE SÆT 1

3 2700215 FARESTI SKILLERUM, VENSTRE STI, WELSAFE MOVE 1

Faresti



3/19

2

2.1

1

3

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

STYKLISTE
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 2700040 FAREBØJLE INN-O-CRATE UDEN FRONT DEL 1

2 2900565 PLAST HJØRNE TRUG INKL. MONTAGE SÆT 1

2.1 2900570 RF HJØRNE TRUG INKL. MONTAGE SÆT 1

3 2700216 FARESTI SKILLERUM, HØJRE STI, WELSAFE MOVE 1

Faresti



4/19

1

4

5 3

2

3

1

2

5

4

4

32

1

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

FAREBØJLE INN-O-CRATE
Varenr. Beskrivelse Stk.

2700040 FAREBØJLE INN-O-CRATE UDEN FRONT DEL

1 2720040 FAREBØJLE FOR PLAST/RF KRYBBE 1

2 30308055 SÆTSKRUE M8X55 A2 DIN 933 6

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 6

4 9960003 DUPSKO 40X40X3 2

PLAST HJØRNE TRUG
Varenr. Beskrivelse Stk.

2900565 PLAST HJØRNE TRUG INKL. MONTAGE SÆT

1 2960565 BIOFORM III PLAST HJØRNETRUG 1

2 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 2

3 33208001 TOPMØTRIK M8 A2 DIN 1587 2

4 2920569 STABILISERING TIL FAREBØJLE 2

5 2920566 UNDERSTØTNING FOR TRUG I FAREBØJLE 40/50 1

RF HJØRNE TRUG
Varenr. Beskrivelse Stk.

2900570 RF HJØRNE TRUG INKL. MONTAGE SÆT

1 2910570 RUSTFRI HJØRNETRUG, 45 GR. 1

2 36308020 BRÆDDEBOLT M8X20 A2 DIN 603 2

3 33208001 TOPMØTRIK M8 A2 DIN 1587 2

4 2920569 STABILISERING TIL FAREBØJLE 2

5 2920566 UNDERSTØTNING FOR TRUG I FAREBØJLE 40/50 1

RF/plast hjørne trug og farebøjle



5/19

1

2

3

4

5

8

9

10

11
12

13

14

15

21

21.1

21.3
21.7

21.8

21.2
21.4 21.6

21.5

16

7

6 17
18

20 19

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

SKILLERUM, VENSTRE STI
Varenr. Beskrivelse Stk.

2700215 FARESTI SKILLERUM, VENSTRE STI, WELSAFE MOVE

1 2710033 SVINGBAR SIDE, HØJRE FOR VENTRE STI 1

2 2710215 BEVÆGELIG SIDE TIL VENSTRE FARESTI MONTERET 1

3 2720233 HØJRE BAGLÅGE TIL WELSAFE FARESTI, GALVANISERET 1

4 2720136 VIPPEBØJLE FAREBOKS XL 2

5 42341 SPRYDER BOKSLÅGE TIL FAREBOKSXL 2

6 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 1

7 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985 3

8 42339 STØTTEBEN SVINGBAR SIDE 1

9 2720039 FIKSERINGSBESLAG FOR SVINGBARSIDE 1

10 2720176 HJULGAFFEL TIL FARESTI SKILLERUM 1

11 32312070 MASKINBOLT M12X70 A2 DIN 931 1

12 33912000 LÅSEMØTRIK M12 A2 VOKSBEH. DIN985 3

13 17955 STØTTEHJUL TIL INN-O-FLEX SVEJSTE LÅGER 1

14 2720217 TOP LÅS 1

15 2710172 SIDE LÅGE, WELSAFE 1

16 9929017 TRYKFJEDER TY. C TRÅD1,6 12X45 RUSTFRI FJEDER 
FOR GL. DUOLÅGE

1

17 35900095 SPLIT 4X40 MM A2 DIN 94 1

18 35600038 PLANSKIVER Ø10,5X20X2 MM A2 DIN 125A 1

19 1915011 DØRHOLDER 40 MM EKSKL. BOLTE OG SKRUER 1

20 32510060 MASKINBOLT M10X60 A2 DIN 931 2

21 2710220 TILBEHØRSSÆT TIL 1 WELSAFE FARESTI 1

21.1 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 2

21.2 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985 2

21.3 58158 GUMMISTOP M8 X 16 AISI 304 2

21.4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 2

21.5 42249 SPRYDERBOLT 14 MM FAREBOKS XL2009 2

21.6 35900095 SPLIT 4X40 MM A2 DIN 94 2

21.7 42229 BØSNING TIL VIPPEBAR VINGE FARESTI 2

21.8 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933 4

Faresti skillerum, venstre sti



6/19

3

1

2

4

5

21.1

21.3
21.7

21.8

6

7

19

21.2
21.4 21.6

16

9

8

10

11
1213

14

15

21 17

20

21.5

18

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

SKILLERUM, HØJRE STI
Varenr. Beskrivelse Stk.

2700216 FARESTI SKILLERUM, HØJRE STI, WELSAFE MOVE

1 2710216 BEVÆGELIG SIDE TIL VENSTRE FARESTI MONTERET 1

2 2720234 VENSTRE BAGLÅGE TIL WELSAFE FARESTI, GALVANIS-
ERET

1

3 2710034 SVINGBAR SIDE, VENSTRE FOR HØJRE STI 1

4 2720136 VIPPEBØJLE FAREBOKS XL 2

5 42341 SPRYDER BOKSLÅGE TIL FAREBOKSXL 2

6 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 1

7 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985 3

8 42339 STØTTEBEN SVINGBAR SIDE 1

9 2720039 FIKSERINGSBESLAG FOR SVINGBARSIDE 1

10 2720176 HJULGAFFEL TIL FARESTI SKILLERUM 1

11 32312070 MASKINBOLT M12X70 A2 DIN 931 1

12 33912000 LÅSEMØTRIK M12 A2 VOKSBEH. DIN985 3

13 17955 STØTTEHJUL TIL INN-O-FLEX SVEJSTE LÅGER 1

14 2720217 TOP LÅS 1

15 2710172 SIDE LÅGE, WELSAFE 1

16 9929017 TRYKFJEDER TY. C TRÅD1,6 12X45 RUSTFRI FJEDER 
FOR GL. DUOLÅGE

1

17 35900095 SPLIT 4X40 MM A2 DIN 94 1

18 35600038 PLANSKIVER Ø10,5X20X2 MM A2 DIN 125A 1

19 32510060 MASKINBOLT M10X60 A2 DIN 931 2

20 1915011 DØRHOLDER 40 MM EKSKL. BOLTE OG SKRUER 1

21 2710220 TILBEHØRSSÆT TIL 1 WELSAFE FARESTI 1 

21.1 30310040 SÆTSKRUE M10X40 A2 DIN 933 2

21.2 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985 2

21.3 58158 GUMMISTOP M8 X 16 AISI 304 2

21.4 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 2

21.5 42249 SPRYDERBOLT 14 MM FAREBOKS XL2009 2

21.6 35900095 SPLIT 4X40 MM A2 DIN 94 2

21.7 42229 BØSNING TIL VIPPEBAR VINGE FARESTI 2

21.8 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933 4

Faresti skillerum, højre sti



7/19

4

15

13

10

8

5

14

16

17

18

21.3

21.4

21.7

B
C

C

B

A

A

21.5

21.6

G F
D

E

9

21.2

21.1

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

For stykliste se side 6

Faresti mod planke



8/19

8

13

21.8

21.8

10

11 12

5

GF

ED

14
7

6

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

For stykliste se side 6

Montage af baglåge, top lås, støtteben hjulgaffel



9/19

20

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

For stykliste se side 6

Fikseret og frit position 

Frit position

Fikseret  position



10/19

A

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Mulighed til at justere længden på faresti

Ved position 240 cm Ved position 260 cm

Længdejustering



11/19
M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Montering farebøjle med trug



12/19

A A

A A B

1

2

3

1

35

4

A B A

2

1

2

3

4

5

B

B

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700048 MONTAGE SÆT 1 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

BETON/BETON

1 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 6

2 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 6

3 39900120 DYBEL 10X50MM 6

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700149 MONTAGE SÆT 1 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

BETON/PLADE

1 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 3

2 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 9

3 39900120 DYBEL 10X50MM 3

4 30308040 SÆTSKRUE M8X40 A2 DIN 933 3

5 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 3

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700049 MONTAGE SÆT 1 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

BETON/PLANKE

1 30308070 SÆTSKRUE M8X70 A2 DIN 933 3

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 3

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 9

4 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 3

5 39900120 DYBEL 10X50MM 3

Montering 1 farebøjle med trug



13/19

A A

A A

1

2

3 4

1

2

3

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Montering 1 farebøjle med trug

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700150 MONTAGE SÆT 1 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

PLADE/PLADE

1 30308040 SÆTSKRUE M8X40 A2 DIN 933 6

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 6

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 12

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700050 MONTAGE SÆT 1 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

PLANKE/PLANKE

1 30308070 SÆTSKRUE M8X70 A2 DIN 933 6

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 6

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 6

4 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 6



14/19

A B A B

1

2

3

4
5

A B

A B

13

2

4

5

A B

A B

1

2
34

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Montering 2 farebøjler med trug

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700145 MONTAGE SÆT 2 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

BETON/PLADE

1 30308040 SÆTSKRUE M8X40 A2 DIN 933 3

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 3

3 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 6

4 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 12

5 39900120 DYBEL 10X50MM 6

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700046 MONTAGE SÆT 2 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

PLANKE/PLANKE

1 30308070 SÆTSKRUE M8X70 A2 DIN 933 9

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 9

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 12

4 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 6

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700045 MONTAGE SÆT 2 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

BETON/PLANKE

1 30308070 SÆTSKRUE M8X70 A2 DIN 933 3

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 3

3 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 6

4 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 12

5 39900120 DYBEL 10X50MM 6



15/19

A AB B

1

2

34

1

2

3

A

A A

A

1

2

3

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

MONTERING 4 FAREBØJLER MED TRUG

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700047 MONTAGE SÆT 4 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

PLANKE/PLANKE

1 30308070 SÆTSKRUE M8X70 A2 DIN 933 12

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 12

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 24

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700147 MONTAGE SÆT 2 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

PLADE/PLADE

1 30308040 SÆTSKRUE M8X40 A2 DIN 933 12

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 12

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 24

Varenr. Beskrivelse Stk.
2700146 MONTAGE SÆT 2 FAREBØJLE MED PLAST/RF TRUG I 

PLADE/PLADE

1 30308040 SÆTSKRUE M8X40 A2 DIN 933 9

2 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 9

3 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 12

4 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 6

Montering 2 og 4 farebøjler med trug



16/19

1.2

1.1

1.3

1.6

1.5

1.4

A

A

21

x16

2.1

2.2

2.4

2.3

2.5

1

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Vand til so

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 43687 VANDRØRSSÆT RF SO WELSAFE FARESTI

2 2700053 MONTAGE SÆT TIL SO VAND, ENKELT RF/PLASTK-
RYBBE, BETON

2.1 2950521 VANDRØRSHOLDER 1/2’ RØR RFMED GEVIND 2

2.2 30306010 SÆTSKRUE M6X10 A2 DIN 933 4

2.3 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571 4

2.4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

2.5 39900120 DYBEL 10X50MM 4

Varenr. Beskrivelse Stk.

18984 FLYDENDE PAKNING 100 ML TUBE

1 43687 VANDRØRSSÆT RF SO WELSAFE FARESTI

1.1 06902112 NIPPELRØR 1/2” RUSTFRI 1190 MM M/GEVIND 1

1.2 12100107 DRIKKEVENTIL 1/2” RF TYPE 13 1

1.3 29100001 GEVINDTAPE, RULLE Á 10M 0,2RU

1.4 61012 PE-SLANGE 8X1,5 MM - PRIS PR. METER 1M

1.5 61148 8 MM - ½ LYNOVERG. MUFFE/INDVENDIGT GEVIND 1

1.6 61195 ANBORINGSBØJLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1

Pakninger
Brug tætningstape eller flydende pakning.



17/19

21

A

A

A

A

1 2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 43687 VANDRØRSSÆT RF SO WELSAFE FARESTI

2 2700051 MONTAGE SÆT TIL SO VAND, ENKELT RF/PLASTK-
RYBBE, PLANKE

2.1 2950521 VANDRØRSHOLDER 1/2’ RØR RFMED GEVIND 2

2.2 30306010 SÆTSKRUE M6X10 A2 DIN 933 4

2.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 4

2.4 36308075 BRÆDDEBOLT M8X75 A2 DIN 603 4

2.5 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 4

Vand til so, enkelt krybbe

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 43687 VANDRØRSSÆT RF SO WELSAFE FARESTI

2 2700351 MONTAGE SÆT TIL SO VAND, ENKELT RF/PLASTK-
RYBBE, PLADE

2.1 2950521 VANDRØRSHOLDER 1/2’ RØR RFMED GEVIND 2

2.2 30306010 SÆTSKRUE M6X10 A2 DIN 933 4

2.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 4

2.4 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 4

2.5 36308040 BRÆDDEBOLT M8X40 A2 DIN 603 4



18/19

A

A

1 2

A

A

1 2

2.1

2.2

2.3

2.5

2.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 43687 VANDRØRSSÆT RF SO WELSAFE FARESTI

2 2700052 MONTAGE SÆT TIL SO VAND, 2 RF/PLASTKRYBBE, 
PLANKE

2.1 2950521 VANDRØRSHOLDER 1/2’ RØR RFMED GEVIND 4

2.2 30306010 SÆTSKRUE M6X10 A2 DIN 933 8

2.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 4

2.4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

2.5 36308075 BRÆDDEBOLT M8X75 A2 DIN 603 4

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 43687 VANDRØRSSÆT RF SO WELSAFE FARESTI

2 2700352 MONTAGE SÆT TIL SO VAND, 2 RF/ PLASTKRYBBE, 
PLADE

2.1 2950521 VANDRØRSHOLDER 1/2’ RØR RFMED GEVIND 4

2.2 30306010 SÆTSKRUE M6X10 A2 DIN 933 8

2.3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 4

2.4 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 4

2.5 36308050 BRÆDDEBOLT M8X50 A2 DIN 603 4

Vand til so, 2 krybber



19/19

1 2
3

M-6245-DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Montage af farebøjle i combigulv

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 42202 FODLAP FORSAT TIL FAREBØJLE 1

2 4800025 10 STK ANKER SÆT M8 80-115 MM 1

2 4800030 10 STK ANKER SÆT M8 100-130 MM 1

2 4800035 10 STK ANKER SÆT M8 130-160 MM 1

2 4800040 10 STK ANKER SÆT M8 100-130 MM 1

2 4800045 10 STK ANKER SÆT M8 120-150 MM 1

2 4800050 10 STK ANKER SÆT M8 150-180 MM 1

2 29100067 GEVINDSIKRING STÆRK, ACO FUNKI 16,5 ML TIL 10 SKRUER 1

3 4800008 10 STK PÅBOLTNINGSBESLAG MED GEVIND TIL STØBEJERNSRISTE 1

3 96967 10 STK PÅBOLTNINGSBESLAG LILLE TIL STØBEJERNSRISTE 1

3 1900241 10 STK PÅBOLTNINGSBESLAG STOR TIL STØBEJERNSRISTE 1

3 17095 SPALTEANKER 8 MM, GRØN (10STK)  40 X 30 X 15 MM 1

3 17129 SPALTEANKER 10 MM GRØN (10STK)  40 X 30 X 15 MM 1


